| ol -"’ﬂﬁwf'//‘mf(é 7 ;LKE&/&”(&
N

~httere %-(Nﬂ/f‘r’fr-'. trave Vrbcntstvon — fjﬂ'myzr e

rroc.n. Q210 2uct 16 g, 2017

OGGETTO: LICENZA AUTOTRASPORTO MERCI IN CONTO PROPRIO N. DIUYUR/05771283 DEL 03/11/2008 E N.
DIUYUR/0C194206 DEL 28/02/2008 - DITTA B.L.F, SRL - APRILIA — REVOCA .

[L DIRIGENTE

PREMESSO che:

- con provvedimento n. DYUYUR/05771283 DEL 03/11/2008 E N. DOUYUR/OCI194206 DEL 28/02/2008 sono state
rilusciate le Hicenze trasporto merci in c/proprio per i veicoli telaio n. 05771283 ¢ n. 0C194206 alla Ditta B.L.F, SRL con
sede in APRILIA, Via Ceresone, 12;

- connota prot. n, 6032 del 09/02/2017 ¢ stato avviato il procedimento di verifica quinguennale dei requisiti in base ai quali
le licenze D9UYUR/05771283 DEL 03/11/2008 E N. D9UYUR/0C194206 DEL 28/02/2008 furono rilasciate;

- con nota prot, 0. 16693 del 11/04/2017 & stato inolteato il preavviso di revoen, assegnando 10 gg. per la presentazione di
osservazioni seritte corredate da idonea documentazione;

- atutt’oggi fa ditta non ha dato riscontro alla predetta nota prot. n. 16693 del 11/042017 e che, ai sensi dell’art. 36, comma
I, della Legge 298/74 e s.m.i., la licenza ¢ revocata quando sia accertato che “le condizioni in base alle quali la licenza fu
rilasciata sono venute meno’;

VISTA Tistruttoria del Responsabile del Procedimento, Istr. Dir. Paola Perugini, prot. n. 20091 del 04052017, agli arti, con la
quale si riticne opportuno procedere con la revoca delle predette ficenze ¢/proprio, rispettando i termini procedimentali;

VISTO il Decreto del Presidente della Provineia n. 16 del 03/04/2017, prot. n. 15171 del 03/04/2017, con il quale & stata disposta la
proroga degli incarichi dirigenziali ¢ I'assegnazione delle competenze fino al 317032017,

VISTA la Legge 06/06/1974, n. 298 e s.m.i.;
VISTA la Legge 241/1990 ¢ s.mi;

VISTO il Regolamento Provinciale sul Procedimente Amministrativo, approvato con D.C.P, n. 22 del 200042009,
VISTO il TUEL, D. Lgs. n. 2672000 ¢ s.m.i.;

DICHIARATO che non sussistono situazioni di conflitto di interesse relativamente al procedimento amministrativo in oggetto, ai
sensi dell’art. 6 bis della Legge 7 agosto 1990, n, 241 e s.m.i.;

Pur quanto sopra espresso:
DETERMINA

1) Pirevocare le licenze trasporto merci in o/proprio n. DOUYUR/05771283 DEL 03/11/2008 E N. DOUYUR/0C194206
DEL 28/02/2008 con sede in APRILIA, Via Ceresone, 12;

2)  Di notificare il presente atto all’interessate, di provvedere alla cancellazione dei  veicoli interessati dal Sistema
Informativo del Ministero dei Trasporti ¢ di darne comunicazione alla M C.T.C, di Latina per quanto di competenza.

Avverso il presente provvedimento amministrativo ¢ smmesso ricorso giurisdizionale, entro sessanta giorni, innanzi al
competente Tribunale Amministrativo Regionale o ricorso struordinario al Presidente defla Repubblica, entro centoventi giomi,
a decorrere dalla data di ricevimento del provvedimento stesso.

11 Dirigente del Settore
Dott.ssa Nicoletta Valle

—



